Autoria:

RENATA SABRA BAIÃO FIÓRIO NASCIMENTO

Ementa:

REQUER INFORMAÇÃO, conforme disposto no artigo 139, §3º, inciso X do Regimento
Interno deste Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Presidente Executivo Eder Botelho da
Fonseca, do Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de Itapemirim (IPACI),
acerca do parecer do Conselho Deliberativo que analisou o Projeto de Lei Ordinária 67/2020
apresentado nesta Casa de Leis, e se possível cópia da ATA de reunião do Conselho
Deliberativo sobre o assunto acima.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

7050/2020 8153/2020 03/12/2020 09:26:36 03/12/2020 09:23:08

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 192/2020

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 310030003200360031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.